PAGE

Администрация Первомайского района
636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2010                                                                                                       № 205
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента РФ от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы, в случае замещения которых  гражданин  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:

- заместитель Главы администрации по финансам, экономической политике, налогам и сборам;
            - заместитель Главы администрации по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС;

- заместитель Главы администрации по социальной политике.

2. Главному специалисту по организационной и кадровой работе (Тынсо Г.Я.) ознакомить муниципальных служащих, занимающих данные должности муниципальной службы,  с данным постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.
Глава администрации

Первомайского района                                                      М.Ф. Приставка
Л.А.Салаватуллина
2 14 53